
     DZIENNIK URZĘDOWY 

    MINISTRA AKTYWÓW PAŃSTWOWYCH  
                          Warszawa, dnia 12 lipca 2024 r. 

                                                Poz. 26 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

     M I N I S T R A  A K T Y W Ó W  P A Ń S T W O W Y C H 1) 

w sprawie Zespołu do spraw sponsoringu sportu  

przez Spółki Skarbu Państwa  

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1188, z 2023 r. poz. 1195, 1234 i 1641 oraz z 2024 r. poz. 834) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół do spraw sponsoringu sportu przez Spółki Skarbu Państwa, 

zwany dalej „Zespołem”. 

2. Zespół jest organem pomocniczym Ministra Aktywów Państwowych, zwanego dalej 

„Ministrem”. 

3. Do zadań Zespołu należy: 

1) monitorowanie działań w zakresie sponsoringu sportu, prowadzonych przez Spółki Skarbu 

Państwa objęte nadzorem właścicielskim Ministra, w tym analiza działań sponsoringowych 

w obszarze kultury fizycznej, prowadzonych przez te spółki;  

2) wypracowanie propozycji Ministra dotyczących dobrych praktyk w zakresie sponsoringu 

sportu przez Spółki Skarbu Państwa, w celu przedstawienia Prezesowi Rady Ministrów. 

§ 2. 1. W skład Zespołu wchodzą:  

1) Przewodniczący – doradca społeczny do spraw sponsoringu sportu przez Spółki Skarbu 

Państwa objęte nadzorem właścicielskim Ministra; 

2) Członkowie Zespołu: 

a) Dyrektor Departamentu Analiz Ekonomicznych,  

b) Dyrektor Departamentu Nadzoru I,  

                                                 

1) Minister Aktywów Państwowych kieruje działem administracji rządowej – aktywa państwowe,  

na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Aktywów Państwowych (Dz. U. poz. 741).  



– 2 – 

c) Dyrektor Departamentu Nadzoru II, 

d) Dyrektor Departamentu Projektów Strategicznych, 

e) Dyrektor Departamentu Spółek Paliwowo-Energetycznych, 

f) pracownik Departamentu Komunikacji, wskazany przez Dyrektora Departamentu 

Komunikacji do pełnienia funkcji Sekretarza Zespołu. 

2. W pracach Zespołu, na prawach członka Zespołu, mogą brać udział zaproszeni przez 

Przewodniczącego, w zależności od potrzeb, przedstawiciele komórek organizacyjnych 

Ministerstwa Aktywów Państwowych, zwanego dalej „ministerstwem”, niewymienieni w ust. 1 

pkt 2.  

3. W pracach Zespołu, z głosem doradczym, mogą uczestniczyć osoby niebędące członkami 

Zespołu, zapraszane przez Przewodniczącego, z jego inicjatywy lub na wniosek innego członka 

Zespołu, których wiedza może być przydatna do wykonywania zadań Zespołu. 

§ 3. 1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący, a w razie jego nieobecności, wyznaczony 

przez niego członek Zespołu.  

2. W celu realizacji zadań Zespołu Przewodniczący może zlecać członkom Zespołu 

opracowywanie analiz i raportów z wybranych zagadnień związanych z realizacją zadań 

wskazanych w § 1 ust. 3. 

§ 4. 1. Zespół obraduje na posiedzeniach, które zwołuje Przewodniczący, z własnej 

inicjatywy lub na wniosek członka Zespołu. Posiedzenia mogą odbywać się w trybie zdalnym,  

z wykorzystaniem środków bezpośredniego porozumiewania się na odległość, w formie 

telekonferencji lub wideokonferencji.  

2. Przewodniczący zawiadamia członków Zespołu o terminie i miejscu posiedzenia 

Zespołu.  

3. Zespół podejmuje decyzje na posiedzeniach w formie uchwały, w drodze uzgodnienia 

stanowisk. Zagadnienia sporne rozstrzyga Przewodniczący, a w przypadku jego nieobecności, 

wyznaczony przez niego członek Zespołu.  

4. Z przebiegu posiedzenia Zespołu Sekretarz Zespołu sporządza protokół, który podpisuje 

Przewodniczący, a w przypadku jego nieobecności, wyznaczony przez niego członek Zespołu.  

§ 5. Komórki organizacyjne ministerstwa współdziałają i udzielają Zespołowi pomocy 

w realizacji jego zadań.  

§ 6. Obsługę Zespołu w zakresie organizacyjno-technicznym zapewnia Departament 

Komunikacji. 



– 3 – 

§ 7. Za udział w pracach Zespołu nie przysługuje wynagrodzenie ani zwrot kosztów podróży 

na posiedzenie. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

Minister Aktywów Państwowych: J. Jaworowski  

 

 

 

 


